

Waring A/S

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 13 25 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Waring A/S Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 13 25 49
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chalotte Waring Lykkez, Formand Jens Waring Lykkez Frederick Voigt
Direktion	Jens Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	J.S. Sten & Stål A/S, Gentofte Handelsselskabet af 19/12 2012 ApS, Gentofte Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt være holdingselskab for sine dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.105 mod 132.647 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.858 mod 758.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	47.105	132.647
Distributionsomkostninger	-2.353	-4.124
Administrationsomkostninger	<u>-200</u>	<u>-6.394</u>
Driftsresultat	44.552	122.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	750.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335.115	31.134
Andre finansielle indtægter	0	2.923
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.313</u>	<u>-132.156</u>
Finansiering netto	<u>163.802</u>	<u>651.901</u>
Resultat før skat	208.354	774.030
Skat af årets resultat	<u>-56.496</u>	<u>-15.686</u>
Årets resultat	<u>151.858</u>	<u>758.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>97.858</u>	<u>705.444</u>
Disponeret i alt	<u>151.858</u>	<u>758.344</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.904	285.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.929.759	6.684.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	873.510	0
Andre tilgodehavender	199.359	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.230.532</u>	<u>6.969.613</u>
Likvide beholdninger	<u>4.309.339</u>	<u>8.337.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.539.871</u>	<u>15.307.590</u>
Aktiver i alt	<u>14.644.871</u>	<u>15.412.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.932.604	3.834.746
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	4.486.604	4.387.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	85.560
Selskabsskat	360.096	1.381.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.078	3.168
Anden gæld	9.660.093	9.554.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.158.267	11.024.944
Gældsforpligtelser i alt	10.158.267	11.024.944
Passiver i alt	14.644.871	15.412.590
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	171.313	132.156		
	<u>171.313</u>	<u>132.156</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	105.000	105.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Waring A/S
J.S. Sten & Stål A/S, Gentofte	50 %	15.518.237	3.059.447	40.000
Handelsselskabet af 19/12 2012 ApS, Gentofte	50 %	732.757	186.795	40.000
Søbredden Blovstrød ApS, Gentofte	50 %	56.744	17.902	25.000
		<u>16.307.738</u>	<u>3.264.144</u>	<u>105.000</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			3.834.746	3.129.302
Årets overførte overskud eller underskud			97.858	705.444
			<u>3.932.604</u>	<u>3.834.746</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tidligere afgivet AB-92 garantier i form af kontantindskud i pengeinstitutter. Pr. 31/12 2018 udgjorde indskuddene t.kr. 219. Alle garantierne frigives inden for 1-3 år.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.